
Pubblicata sul sito istituzionale il         
16/01/2018 

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

1° SETTORE - AFFARI GENERALI - ISTITUZIONALI - SERVIZI
DEMOGRAFICI

N. 8 del Reg. Data  16/01/2018 N. 34  del Reg. Generale

OGGETTO Determinazione n. 22 del 15.1.2018 con oggetto: “Liquidazione 
compenso per lavoro aggiuntivo prestato da alcune unità del 1° 
settore nel mese di dicembre 2017” - Rettifica
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO che con propria determinazione n. 22 del 15.1.2018 si è provveduto a liquidare 
ad alcune unità di personale impiegate presso il Settore AA.GG. il compenso per lavoro aggiuntivo 
prestato nel mese di dicembre 2017;

CHE, per mero errore materiale, alla dipendente Ruggiero Anna è stata riportata la somma 
di € 268,32 a fronte della somma effettiva da liquidare pari a € 150,93;

RITENUTO  di  dover  procedere  alla  rettifica  di  quanto  sopra,  sostituendo  il  prospetto 
riportato al punto 1) della predetta determinazione;

D E T E R M I N A

DI RETTIFICARE il punto 1) del dispositivo della determinazione n. 22 del 15.1.2018, nel modo 
seguente:

1) DI LIQUIDARE  alle sottonotate dipendenti le somme a fianco di ciascuna di esse indicate a 
titolo di compenso per lavoro aggiuntivo prestato nel mese di dicembre 2017:

COGNOME e NOME Qualifica
Categoria e 
Posizione 

Economica

Ore lavoro 
straordinario 

aggiuntivo

Tariffa 
oraria  TOTALE

1 2 3  (1 x 2)

PERSANO Maria Lorella Istruttore Amministrativo C5 9 16,77 150,93

RUGGIERO Anna Istruttore Amministrativo C5 9 16,77 150,93

VITALE  Maria Lucia Istruttore Amministrativo C5 10 16,85 168,50

DELL’ATTI Maria Antonia Istruttore Amministrativo C5 15 16,86 252,90

RUSSO Adalgisa Istruttore Amministrativo C5 15 16,77 251,55

                                                                                                                     Totale 974,81

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to  Avv. Maria Loredana MELE

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

                                                                                  

Data  16/01/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to COSIMO PERRONE

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA 
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  16/01/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Avv. Maria Loredana MELE

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  16/01/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to COSIMO PERRONE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  16/01/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Avv. Maria Loredana MELE

La presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    16/01/2018   e  vi 
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
f.to Avv. Maria Loredana MELE 

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Li 16/01/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Avv. Maria Loredana MELE

Pag. 3 di 3


	Data 16/01/2018
	N. 34 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

